РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.07.2023 года                                    № 82                     х.        Мартыновка
О принятии Устава  МУК СП «Мартыновский СДК»

В целях приведения правового акта Администрации Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района в соответствие с действующим        законодательством Администрация Курно-Липовского сельского поселения постановляет:
1.  Принять Устав МУК СП «Мартыновский СДК»
 2. Со дня вступления в силу настоящего Устава признать утратившими силу:

- Устав муниципального учреждения культуры Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района «Мартыновский сельский Дом культуры» принятый постановлением администрации Курно-Липовского сельского поселения от  05.10.2011 г. № 73.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, произведенного после государственной регистрации Устава МУК СП «Мартыновский СДК».
      4. Контроль исполнения возложить на директора МУК СП «Мартыновский СДК»                  Хвастунову Н.В.

Глава Администрации
Курно-Липовского сельского поселения                                     Р.А.Галиев